tales de la société. Ce mot a entamé ma nouvelle et dernière discussion.

La question des Emigrés est décidée sous le rapport de LA JUSTICE et de vos *devoirs.*

Voyons ce qu'elle sera sous le rapport de LA POLITIQUE et de votre *intérêt.*

(17)
tous les articles de la loi
nouvelle et de la discussion
La question des langues est décidée
sous le rapport de la justice et de la
raison. Elle est décidée sous le rapport
de la politique et de votre intérêt
et de la justice et de la raison.

ff. 11 Gall D 888.

8

H. Gall, D. 885^d